关于公布郑州市课堂教学达标评优活动
区级达标笔试考点的通知
市直、企事业、社会力量办各中学：

郑州市课堂教学达标评优活动教研协作区区级达标笔试将于2008年11月2日举行，现将考点安排等有关事宜通知如下：

一、考点安排

	考  点
	科  目
	考 场 号

	郑州十一中

（人民路7号）
	化 学
	第1考场至第9考场

	生 物
	第10考场至第15考场

	英 语
	第54考场至第78考场

	郑州三中
（西大街233号）
	数 学
	第16考场至第38考场

	心理健康教育
	第49考场

	音 乐
	第50考场至第53考场

	综合实践活动
	第89考场

	郑州十中
（书院街23号）
	物 理
	第39考场至第48考场

	政 治
	第79考场至第88考场

二、考试要求
1、考试形式为闭卷，不准携带任何书籍资料进入考场；

2、参加考试的教师凭本人教师资格证、身份证进入考场（无教师资格证者须持所在单位证明）；

3、8：40开始进场，开考三十分钟后方可离开考场，迟到超过二十分钟不得进入考场；

4、考场违纪者将被取消参加达标评优活动的资格并通报批评。

联系人：田冰  联系电话：66982016。

                             郑州市教育局教学研究室

                             二○○八年十月二十八日